
2011.03.18.    9:43:53 C:\temp\x2\src\05.doc Bíróné T.A.    1/4 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
5/2011.(II.28.)  

önkormányzati rendelete 
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló  

12/2000.(III.20.) önkormányzati rendelet  
m ó d o s í t á s á r ó l  

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igaz gatásról és  
szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 26.§-ában, 32.§ (3) 
bekezdésében, 38.§ (9) bekezdésében, 43/B.§ (1) és (3) bekezdésében, 45.§ (1) bekezdésében, 
47.§ (2) bekezdésében, a 48.§ (4) bekezdésében, 50.§ (3) bekezdésében, 55/C.§ (4) 
bekezdésében, 132.§ (4) bekezdésében, a gyermekek védelmérő l és a gyámügyi igaz gatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.§ (1) bekezdés b.) pontjában, (2) és (5) bekezdésében, 21.§ 
(1) bekezdésében, 148.§ (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000.(III.20.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (4) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(4) Integrációs Bizottság (a továbbiakban: IB): olyan szakértői testület, amely a Baranya 
Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ Kaposvári Kirendeltség és Szolgáltató 
Központ (a továbbiakban: Munkaügyi Központ Kaposvári Kirendeltsége) felé az egyes 
bérpótló juttatásra jogosult személyek vonatkozásában – szociális és mentális helyzetük 
ismeretében – a Családsegítő Szolgálattal való együttműködésük előírására, továbbá a jegyző 
felé az e rendeletben meghatározott rendszeres szociális segélyre jogosult személyek esetében 
– munkára kész állapotuk esetén – a bérpótló juttatásra javaslatot tesz. Az IB a 
Polgármesteri Hivatal  (a továbbiakban: Hivatal), a Munkaügyi Központ Kaposvári 
Kirendeltsége, illetve a SzocioNet Dél-dunántúli Regionális Módszertani Humán Szolgáltató 
Központ (a továbbiakban: SzocioNet DDRMHSZK) vezetője által megbízott munkatársakból 
áll. Az IB-t az önkormányzat működteti.” 
 

2. § 
 

A R. 3/A.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Közfoglalkoztatás: a Nemzeti Közfoglalkoztatás Programja alapján szervezett 
foglalkoztatási forma.” 
 

3. § 
 

A R. 3/A.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Foglalkoztató intézmény: a közfoglalkoztatás számára helyet adó jogi személy, illetve 
jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb szervezet.” 
 



2011.03.18.    9:43:53 C:\temp\x2\src\05.doc Bíróné T.A.    2/4 

4. § 
 

A R. 5.§ (2a) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2a) Az az ellátatlan munkanélküli akinek  közfoglalkoztatotti  munkaviszonyát a 
Városgondnokság mint munkáltató rendkívüli felmondással szüntette meg, a munkaviszony 
megszüntetésétől számított három hónapig nem vehet részt az önkormányzat által szervezett 
10 napos foglalkoztatásban.” 
 

5. § 
 

A R.§ 7.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az az aktív korúak ellátására jogosult személy, aki  

a) legalább 40 %-os egészségkárosodást szenvedett, vagy munkaképességét 
legalább 50 %-ban elvesztette, 

b) várandós anya, 
c) pszichiátriai vagy szenvedélybetegsége miatt átmenetileg, vagy véglegesen 

munkavégzésre alkalmatlan és emiatt rendszeres gyógykezelésben részesül, 
terápián vagy rehabilitációban (a továbbiakban együtt: gyógykezelés) vesz részt, 
vagy az abban való részvételt vállalja, 

rendszeres szociális segélyre jogosult.” 
 

6. § 
 

A R. 8/A.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„8/A.§ (1) A munkáltató a közfoglalkoztatás keretében megkötött határozott idejű 
munkaviszony létesítéséről, meghosszabbításáról, illetve a megszüntetéséről szóló 
munkaszerződés egy példányát 3 munkanapon belül, a foglalkoztatásban részt vevők számáról 
havonta – fő, napi munkaidő, munkabér, bérpótlék, közvetlen költség-bontásban – készített 
jelentését minden hónap harmadik napjáig köteles megküldeni az Önkormányzat számára. Az 
esetleges rendkívüli felmondás okát soron kívül köteles közölni. 
 
(2) A foglalkoztató intézmény a munkaerő igényét az önkormányzaton keresztül is 
eljuttathatja a Munkaügyi Központ Kaposvári Kirendeltségéhez.” 
 

7. § 
 

A R. 12.§ (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az ápolási díj összege az (1) bekezdésében meghatározott esetben tárgyévi költségvetési 
törvényben meghatározott alapösszeg 80 %-a.” 
 

8. § 
 

A R. 12.§-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(7) Az (1) – (2) bekezdésben foglaltakat csak a 2011. február 28. napjáig beérkezett 
kérelmek elbírálása, és a fenti határidőig már megállapított ellátások jogosultságának 



2011.03.18.    9:43:53 C:\temp\x2\src\05.doc Bíróné T.A.    3/4 

felülvizsgálata során kell alkalmazni. A 2011. március 1. napjától benyújtott kérelmek 
esetében a (1)-(6) bekezdések nem alkalmazhatóak.” 
 

9. § 
 

A R. 12/D.§ (1)-(2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Az önkormányzat a lakossági szemétszállítási díj megfizetéséhez a szociálisan rászoruló 
személyek részére támogatást biztosít azon kérelmezők részére, akiknek háztartásában az egy 
főre jutó havi nettó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át, egyedül élő és a gyermekét 
egyedül nevelő személy esetén a 200 %-át nem haladja meg. 
 
(2) A támogatás mértéke: 

a) a szemétszállítási és ártalmatlanítási díj 100 %-nak megfelelő mértékű 
támogatásban részesül: 
aa) az az egyedül élő, illetve az a gyermekét/gyermekeit egyedül nevelő személy, 

akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 
nyugdíjminimum 100 %-át, továbbá 

ab)  az a személy akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 
nyugdíjminimum 80 %-át 

nem haladja meg. 
 
b)  a szemétszállítási és ártalmatlanítási díj 50 %-ának megfelelő mértékű támogatásban 

részesül: 
ba)  az az egyedül élő, illetve az a gyermekét/gyermekeit egyedül nevelő személy, 

akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a nyugdíjminimum 
150 %-át, továbbá 

bb)  az a személy akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 
nyugdíjminimum 100 %-át nem haladja meg. 

 
c) a szemétszállítási és ártalmatlanítási díj 30 %-ának megfelelő mértékű támogatásban 

részesül: 
ca) az az egyedül élő, illetve az a gyermekét/gyermekeit egyedül nevelő személy, 

akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a nyugdíjminimum 
200 %-át, továbbá 

cb)  az a személy akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a 
nyugdíjminimum 150 %-át  

nem haladja meg.” 
 

10. § 
 

A R. 18/A.§ (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) Átmeneti segély természetbeni ellátásként autóbuszbérlet formájában biztosítható a 
GYES-en, GYED-en lévő személyek számára legfeljebb azon gyermeke harmadik 
életévének betöltéséig, akire tekintettel a GYES, GYED jogviszonyt megállapították.” 
 

11. § 
 

A R.19.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



2011.03.18.    9:43:53 C:\temp\x2\src\05.doc Bíróné T.A.    4/4 

 
„(3) A kérelemhez csatolni kell a kérelem benyújtását közvetlenül megelőző három 
hónapban felírt rendszeres gyógyszerekről és azok költségéről a háziorvos számítógépes 
igazolását, valamint az utolsó hónapban kiváltott gyógyszerekről a nevére, vagy TAJ 
számára szóló gyógyszertári számlát vagy igazolást.” 
 

12. § 
 

A R. 19/A. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A szülő által fizetendő saját erő mértéke: 
 
 A. B. C. D. 

1. Rászorultsági  
kategóriák: 

1. oltás  
Ft 

2. oltás 
Ft 

3. oltás 
Ft 

2. I. 2.500.- 1.500.- - 
3. II. 3.000.- 2.000.- - 
4. III. 9.000.- 5.000.- 2.500.- 
5. IV. 13.000.- 8.000.- 4.000.- 
6. V. 16.000.- 12.000.- 7.000.- 

„ 
 

13. § 
 

(1) Ez a rendelet 2011. március 1. napján lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 11/G.§-a, valamint a R. 20.§ (2) bekezdése.  
 
 
Kaposvár, 2011. február 24. 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 


